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انتظار طولانی شهروندان در ایستگاه○●�
کن محـدوده عباس آبـاد، در ایسـتگاه   طیبـه زینعلیـان، سـا
مقابـل مسـجد ابوالفضلـی   انتظـار اتوبـوس را می کشـد. او  
می گوید: انتظار معمول برای این اتوبوس حدود نیم ساعت 
اسـت. چندبـاری هـم علت را جویا شـدیم و رئیـس خط گفت 
کـه تعـداد اتوبوس هـای این خط کم اسـت. به خاطـر دارم که رئیس خط 

گفت خط55 سه یا چهار اتوبوس بیشتر ندارد.
زهرا خیابانی هم در ایستگاه مقابل خیابان عباس آباد 7 ایستاده است. 
مدرسـه دختـرش، نرگـس، در روسـتای کریم آبـاد قـرار دارد. بـا اینکـه آنجا 
ایسـتگاه اول خـط55 اسـت، گویـا اتوبوس هـا طولانـی توقـف نمی کنند و 
بعـد از سـوار  کردن چند مسـافر، اقـدام بـه حرکـت می کنـد. همیـن موضوع 

باعـث می شـود دختـرش با تأخیـر به خانه برسـد.
فرشـته امیـری، شـهروندی دیگـر، هـم از تأخیـر حرکـت اتوبـوس خـط 55 
گلایه می کند و می گوید که یک بار 55 دقیقه   منتظر  اتوبوس  بوده است.

گهانی!○●� تغییر مسیر نا
امیـری دربـاره تغییـر مسـیر ایـن اتوبـوس گلایـه دارد؛ چـون پیـش از ایـن 
خیلـی راحت تـر به زیـارت حرم مطهـر می رفته اسـت. او می گوید: پیش تر  
از ایسـتگاه پایانـه مصلـی سـوار اتوبـوس تنـدرو می شـدم و بـه حـرم مطهـر 
می رفتـم. حالا بایـد چند اتوبوس عوض کنم و با خـط مهرآباد به خیابان 
شارسـتان بروم.البته مدرسـه پسر او هم در محدوده پنجراه قرار دارد و با 
تغییر مسـیر اتوبوس با مشـکل روبه رو شده اسـت و مجبور است علاوه بر 

خط55، بخشـی از مسـیرش را تا مدرسـه با خط58 برود.
کن محله از خـط 55، بـرای رفتن به منزل مـادرش در  ملیحـه فیـاض، سـا
محـدوده مصلـی اسـتفاده می کرده اسـت امـا از زمانـی که مسـیر اتوبوس 
کسـی اینترنتی به آنجا می رود. او می گوید: نزدیک  پایانه  تغییر کرده با تا
گر  مصلـی کـه قبـلا اتوبوس آنجـا می رفت، کلـی مدرسـه فعالیت می کنـد. ا
هنوز مشکل آن قدرها جدی نشده، به دلیل تعطیلی مدارس است، و گرنه 

شـکایت مردم به خاطر تغییر مسـیر اتوبوس  بیشـتر از این خواهد شد.

طبق گفته اهالی بارها پیش آمده است که چهار نفر از اهالی که در ایستگاه 
کسـی  منتظر اتوبوس مانده اند، از این انتظار خسـته می شـوند و با هم تا

اینترنتی می گیرند و هزینه را تقسیم می کنند تا زودتر به مقصد برسند.

نهایت ظرفیت برای انتظار کمتر○●�
مدیر روابط عمومی سازمان اتوبوس رانی مشهد در پاسخ به گلایه اهالی 
درباره اصلاح مسیر خط55 می گوید: سال گذشته طبق درخواست مکرر 
شـهروندان محـلات مهدی آبـاد و پورسـینا مبنی بـر دسترسـی آسـان بـه 
قطار شهری، اصلاح مسیر خط55 در دستور بررسی قرار گرفت و چندماه 
پیش، ایستگاه پایانی این خط از پایانه مصلی به پایانه غدیر تغییر کرد.

کان خـط55 در دو مسـیر  عبـاس اتحـادی در ادامـه می گویـد: البتـه کمـا
رفـت و برگشـت، در انتهـای بولـوار مصلـی و مقابـل بـازار حافـظ ایسـتگاه 
گر راننده ای در این ایسـتگاه ها توقف  دارد و از شـهروندان می خواهیم ا

نمی کنـد، حتمـا گـزارش کنند.
ایـن مسـئول دربـاره تعـداد اتوبـوس و سـرفاصله حرکـت آن می افزایـد: 
خـط55 دارای 7 دسـتگاه اتوبـوس اسـت امـا ممکـن اسـت به دلیـل 
ترافیک مسـیر، سـر فاصله حرکت بیشـتر شـود یـا همه آن هـا در خط فعال 
و آماده بـه کار نباشـند. از همـکاران اتوبوس رانـی در منطقـه می خواهیم 
کـه نهایـت ظرفیـت ایـن خـط را بـه کار گیرنـد تـا میـزان انتظار شـهروندان 

بـرای اتوبـوس کمتـر شـود.

تضمین سرفاصله کمتراز 15 دقیقه○●�
رئیس اداره منطقه2 اتوبوس رانی مشهد نیز   می گوید:  سر فاصله حرکت 
اتوبوس ها کمتر از 15 دقیقه است. امروز صبح   کنترل نامحسوس انجام 
گرفت و تنها یک مورد بیشـتر از 15 دقیقه ثبت شـد که ناشـی از نقص فنی  

اتوبوس بوده است.
کیـد می کنـد: مـا تضمیـن می کنیـم کـه سـرفاصله ایـن  ایـن مسـئول تأ
اتوبـوس بیشـتر از 15 دقیقـه نشـود، مگـر اینکـه اتوبـوس خـراب شـود یـا 

تصادفـی پیـش بیایـد.

شهر خبر
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با پیگیری شهرآرامحله صورت گرفت

روشنایی برای معابر تاریک

عطائـی| 31فروردیـن مـاه، گزارشـی دربـاره تاریکـی انتهـای بولـوار 

شهیدآوینی در ساعات شب تهیه کردیم. در آن گزارش، از مشکلات و ناامنی عبور 
اهالـی محلـه نیـزه از بولـوار، حدفاصـل بیـن شـهید آوینی43 تـا 51 نوشـتیم.

پـس از ایـن گـزارش بـود کـه اهالـی در پیام هایـی مکـرر از تاریکـی داخـل ایـن معابـر نیـز 
گلایـه کردنـد، معابـری ماننـد شـهید آوینی 47، شهیدبهشـتی 34 و شـهید آوینی 47.3.
حالا و پس از پیگیری شـهرآرامحله و درخواسـت جدی اهالی، باخبر شدیم که آخر هفته 

گذشـته، روشنایی این معابر تأمین شده است.
هرچنـد کـه موضـوع پوشـش درختـان اطـراف چراغ هـا کـه باعـث کـم نـور شـدن معبـر 

می شـود نیـز هنـوز وجـود دارد.

اعتبار برای تکمیل پروژه مرکز فرماندهی شرق مشهد

رونـد تکمیـل پـروژه چندمنظـوره مدیریـت بحـران شـهید اسـماعیل پور کـه مرکـز کنتـرل 
فرماندهی شـرق مشـهد اسـت، به دلیل برخی مشـکلات اعتباری بـا کندی همراه بـود. اما با 
توجـه ویـژه شـورای اسـلامی شـهر و مدیریت شـهری، مبلـغ 10میلیارد تومـان اعتبار در سـال 

جدیـد بـرای تکمیـل آن درنظـر گرفته شـده اسـت.

تجلیل از فعالان فرهنگی در «افطاری ساده»

با توجه به توصیه رهبر شهید انقلاب برای هم افزایی موضوعات فرهنگی، تقویت همدلی 
و مشارکت مردمی در فعالیت های اجتماعی، پویش «افطاری ساده» برای چهارمین سال 
متوالی در سال گذشته برگزار شد و 40تشکل فعال فرهنگی که نقش پررنگی در برپایی این 

رویداد در ماه مبارک رمضان داشتند، امسال مورد قدردانی قرار گرفتند.

 تغییر مسیر اتوبوس خط 55 و تأخیر حرکت آن
 نظم زندگی اهالی محله مهدی آباد را برهم زده است

چالش های 
استفاده از تنها 
اتوبوس عباس آباد

سـیدمحمد عطایی|سـهم محـدوده عباس آبـاد از 

اتوبوس های شـرکت واحد فقط خط 55 است؛ 
اتوبوسـی که از روستای کریم آباد حرکت می کند 
خ آباد وارد خیابان  و بعد از گذشـت از روستای فر
عباس آبـاد می شـود. ایـن اتوبـوس بعـد از گـذر از 
خیابـان پورسـینا و چنـد پیچ و تـاب در نهایـت بـه 

ایسـتگاه پایانه غدیر می رسد.
در چندمـاه اخیـر، دو مشـکل سـبب نارضایتـی 
اهالی محله مهدی آباد و استفاده کنندگان از این 
اتوبوس شده است. اول اینکه تعداد اتوبوس و 
ساعت حرکت متناسب با نیاز مسافران نیست 
و حتـی پیـش آمـده کـه تـا یک سـاعت هـم منتظـر 
اتوبـوس مانده انـد. دومین موضوعـی که باعث 
گهانی ایسـتگاه پایانی  نارضایتـی شـده، تغییـر نا
ایـن خـط اتوبـوس اسـت. تـا نیمـه زمسـتان، این 
گهان  وسیله نقلیه به پایانه مصلی می رفت، اما نا
با تصمیم سازمان اتوبوس رانی مشهد، ایستگاه 
پایانی به پایانه غدیر منتقل شد و حتی در انتهای 

بولـوار مصلی هم توقـف نمی کند.

هم قدم

5

بازخورد

احداث کانال دفع آب های سطحی

کنان و اهالـی محـلات  منطقـه5 و به منظـور جمـع آوری  بـا هـدف رضایـت شـهروندان، سـا
رواناب هـای ناشـی از بارندگـی، موضـوع احـداث کانـال جمـع آوری آب هـای سـطحی در 
دسـتور کار شـهرداری منطقـه قـرار گرفت و 60هـزار متر طول کانـال در محلات اجرا شـد.این 

پـروژه در دور ششـم فعالیـت شـورای اسـلامی شـهر مشـهد در 100معبـر اجـرا شـد.


